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INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

UDIN: 21097881AAAAFC8211

To the Members of PNC Challakere (Karnataka) Highways Private Limited

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the Standalone Financial Statements of PNC Challakere (Karnataka) Highways Private

Limited (the ,,company,,), which comprises of Standalone Balance sheet as at 31st March 202L, and the

statement of profit and Loss including statement of Other Comprehensive lncome, and statement of cash

flows and Statement of changes in Equity for the year then ended, and summary of significant accounting

policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid standalone Financial Statements give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in

lndia, of the state of affairs of the company as at March 3L, 2021, and the statement of Profit and Loss

including Statement of Other Comprehensive lncome, and Statement of Cash Flows and Statement of

changes in Equity for the year then ended, and summary of significant accounting policies and other

explanatory information.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) of the companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further

described in the Audito/s Responsibility for The Audit of Standalone Financial Statements section of

our report. we are independent of the company in accordance with the code of Ethics issued by the

Institute of Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that are relevant

to our audit of the standalone Financial Statements under the provisions of the Companies Act,

2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance

with these requirements and the code of Ethics. we believe that the audit evidence we have

obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion'

lnformation Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The company,s Board of Directors is responsibte for the other information. The other information

comprises the Director's report but does not inctude the Standatone Financiat Statements and our

auditor's report thereon.

Our opinion on the Standalone Financiat Statements does

do not express any form of assurance conclusion thereon.
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lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of
this other information, we are required to report that fact. we have nothing to report in this
regard.

Responsibility of Management for Standalone Financial Statements

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section of 134(5) of the

companies act,2OL3 with respect to the preparation of these Standalone Financial Statements that

give a true and fair view of the financial position, financial performance, changes in equity and cash

flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia,

includin8 the accounting Standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act

for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other

irregularities; selection and application of appropriate accountinE policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of

adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracY and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the

financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether

due to fraud or error.

ln preparing the Standalone Financial Statements, management is responsible for assessing the

company,s ability to continue as going concern, disclosing, as applicable matters related to goinS

concern and using the Soing concern basis of accounting unless management either intends to

liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting

process.

Auditor's Responsibilities for Audit of Standalone Financial Statements

Our objectives are to obta'in reasonable assurance about whether the Standalone Financial

Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to

issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with sAs will always detect a material

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material

if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic

decisions of users taken on the basis of these Standalone Financial Statements'

we give in ,,Annexure A" a detaited descriPtion of Auditor's respons'ibitities for Audit of the

Standalone Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the companies (auditor's report) rules,20l.6 ("the order")issued by the c€ntral

Government of lndia in terms of the sub section (11) of the section 143 of the Act, we give in the
1

Annexure B, a statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the g{der'
:erni\rrJ

/,itAs required by Section 143(3) ofthe Act, we report that: t

(
a. we have sought and obtained all the information and explanations which to

knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit'

b. ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company

2
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For RMA & Associates LLP

Chartered Accountants

FRN: 000978N/N500O62

uat*k*
CA Rahul Vashishth

Partner

M.No.097881

Place of Signature: Delhi

Date:21.06.2021

so far as it appears from our examination of those books.

c. The Balance Sheet, and the statement of Profit and Loss including statement of Other

Comprehensive lncome, and statement of cash flows and statement of changes in Equity for
the year then ended, and notes to the Standalone Financial Statements summary of

significant accounting policies and other explanatory information dealt with in this report are

in agreement with the books of accounts.

d. ln our opinion, the aforesaid Standalone Financial Statements comply with the Accounting

Standards specified under Section 133 of the Act, read with of the Companies (lndian

Accounting Standards) Rules, 2015.

e. on the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,

2021 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on

31st March, 2021 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

f. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

Annexure C

g. with respect to the other matters to be included in Auditor's Report in accordance with Rule

11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our

information and according to the explanations Siven to us:

i. The company has no pending litigations giving effects on its financial position as on 31'r

March 2021.

ii. the Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for

which there were any materialforeseeable losses

iii. there were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education

and Protection Fund by the ComPanY

6r",w



"ANNEXURE A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR's REPORT ON EVEN DATE ON THE STANDALONE
FINANCIAL STATEMENTS OF PNC CHALLAKERE (KARNATAKA) HIGHWAYS PRIVATE LIMITED FOR

THE YEAR ENDED MARCH 31 , 7071

Auditor's Responsibilities for the Audit of the StandaloneFinancial Statements

As part of an audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section
143(10) of the Companies Act, ?013, we exercise professionat judgment and maintain professionat
skepticism throughout the audit. we atso:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the Standatone Financial
Statements, whether due to fraud -or error, design and perform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resutting
from fraud is higher than for one resutting from error, as fraud may invotve cottusion,
forgery, intentionat omissions, misrepresentations, or the override of internal controt.

. Obtain an understanding of internat controt relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances-

. Evatuate the appropriateness of accounting policies used and the reasonabteness of
accounting estimates and retated disclosures made by management.

. Conctude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
abitity to continue as a going concern. lf we conctude that a material uncertainty exists, we
are required to draw attention in our auditor's report to the retated disclosures in the
StandaLone Financiat Statements or, if such disctosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conctusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to
continue as a going concern.

. Evaluate the overaLt presentation, structure and content of the Standatone Financial

Statements, inctuding:the disctosures, and whether the Standalone Financial Statements
represent the undertying transactions and events in a manner that achieves fair
presentation.

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, inctuding any significant deficiencies in

internaI controI that we identify during our audit.

we atso provide those charged with governance with a statement that we have complied with
retevant ethicat requirements regarding independence, and to communicate with them all
retationships and other matters that may reasonabty be thought to bear on our independence, and

where applicabte, retated safeguards.

For R[{A & Associates LLP

Chartered Accountants
FRN: ooo978N/N500062

Ail"A$blr&l,
CA Rahut Vashishth

Partner
M.No.097881

Place of Signature: Dethi

Date: 21.06.2021
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"ANNEXURE B" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON EVEN DATE ON THE STANDALONE

FtNANCtAL STATEMENTS OF PNC CHALLAKERE (KARNATAKA) HIGHWAYS PRIVATE LIMITED FOR

THE YEAR ENDED MARCH 31 , 2021

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory Requirement' of our

report of even date to the Standalone Financial Statements of the Company for the year ended 31st

March,2021:
1.

a. The Company does not have any fixed assets during the year therefore the

provisions of clause 3(i) (a) and 3(i) (b) are not applicable.

b. No immovable property is held in the name of the company; hence clause 3(i) (c) is

not applicable.

2. There is no lnventory in the company, hence clause 2(a) and 2(b) are not applicable'

3. The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms,

Limited Liability partnerships or other parties covered in the ReSister maintained under

section 189 of the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (a) to (c) of the order are

not applicable to the Company.

4. ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company

has complied with the provisions of section 185 and 186 of the companies Act, 2013 in

respect of loans, investments, guarantees, and security.

5. The company has not accepted any deposits from the public and hence the directives

issued by the Reserve Bank of lndia and the provisions of sections 73 to 76 or any other

relevant provisions of the Act and the companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with

regard to the deposits accepted from the public are not applicable'

6. As informed to us, the maintenance of cost Records has not been specified by the central

Government under sub-section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities

carried on by the comPanY.

7. According to information and explanations given to us and on the basis of our examination

of the books of account, and records, the company has been generally regular in depositing

undisputedstatutoryduesincludingProvidentFund,EmployeesStatelnsurance,lncome-
Tax, Sales tax, service Tax, Duty of customs, Duty of Excise, value added Ta)(, css and any

other statutory dues with the appropriate authorities and there are no arrears of

outstanding statutory dues on the last day of the financial year concerned (31'03.2021) for a

period of more than six months from the date they became payable'

a. According to the information and explanation given to us, there are no tax dues

outstanding on account of dispute.

8. ln our opinion and according to the information and explanations given tQ us' the Company

has not defaulted in the repayment of dues to banks' :: t" 
\

- ,.:: : l

9. Based on the audit procedures performed and information and explanations given tO '0s by

themanagement,thecompanyhasnotraisedmoneysraisedbywayofinitialpublicoffer
or furthei public offer (including debt instruments)'The term Loan amounts have been

applied for which they have been obtained. 
f)
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10. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by

the management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers

or employees has been noticed or reported during the year.

11. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by

the management, there was no managerial remuneration paid or provided in accordance

with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with schedule v
to the Companies Act. Therefore, clause 3 (xi) is not applicable.

12. The Company is not a Nidhi Company. Hence this clause is not applicable on it.

13. ln our opinion, all transactions wlth the related parties are in compliance with section 177

and 188 of Companies Act, 2013 and the detalls have been disclosed in the Standalone

Financial statements as required by the applicable accounting standards.

14. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given

by the management, the company has not made any preferential allotment or private

placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year under review.

Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the order are not applicable to the company

and hence not commented upon.

15. ln our opinion, the company is not required to be registered under section 45 lA of the

Reserve Bank of lndia Act, 1934 and accordinSly, the provisions of clause 3 (xvi) of the

Order are not applicable to the Company'

78N/Ns 62

Rahul Vashishth
Partner

M.No.097881

Place of signature: Atra
Date:21.05.2021

15. Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given

by the management, the company has not entered into any non-cash transactions with

directors or persons connected with hlm. AccordinBly, the provisions of clause 3 (xv) of the

Order are not applicable to the Company.

For RMA & Associates LLP

Chartered Accountants
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"ANNEXURE C" to the lndependent Auditot s Report of even date on the standalone Financial

Statements of PNC Challakere (Karnataka) Highways Private Limited.

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (l! of Sub-section 3 of Section 143 of the

Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of PNC Challakere (Karnataka)

Highways private Limited as of March 37, 2027 in conjunction with our audit of the Standalone Financial

Statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls

based on these responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct

of its business, including adherence to company's policies, the safeguardinB of its assets, the

prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting

records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies

Act,2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit- We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit

of lnternal Financial controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the standards on

Auditing, issued by lcAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the companies Act,

2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of

tnternal Financial Controls and, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those

Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and

perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls

over financial reportinB was established and maintained and if such controls operated effectively in all

material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evldence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. our audit of

internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal

financial controls over financial reporting, assessin8 the risk that a material weakness exists, and

testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed

risk. T-he procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks

o{ material misstatement of the standalone Financial Statements, whether due to fgud or error..

/; 'l'
we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and approprialgto provide.a.oas!

for our audit opinion on the company's internal financial controls system over fina\cial rcpofting. ':f
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Meaning of lnternal Financial Controls over Financlal Reportin8

A company,s internal financial control over financial reporting is a process desiSned to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of Standalone

Financial Statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting

principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies and

procedures that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company;

(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of

Standalone Financial Statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of

management and directors of the company; and

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition,

use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the standalone

Financial Statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to

error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal

financial controls over financial reportinS to future periods are sub.iect to the risk that the internal

financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or

that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate'

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reportinS were

operating effectively as at March 31,2021.

For RMA & Associates LLP

Chartered Accountants

N500062
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vashishth

Partner

M.No.097881

Place of Sitnature: Atra
Date:21-05-2021
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PNC Challakerc ((amatakal Hi.t{ravs private limited
ctN-u49m0pu0rtPTc336256
Balance Sheetas at Ma.ch 31,2021

in La

Particulars
Notes A5 at March 31,2021 As at March 31, 2O2O

6,326.2a

991.33 70.36

491.09
7,202.59

6,064.94

7,3L7.6t

10.05

657.29

249.96
7,75a.63 9t7.17

o76.24 987.66

408.00
122.50

408.00
55.22

392.00

352.7a

392.00

7,227.79

6896.4s
30.09

392.m

218.11
22.70
2.07

sub total (Non current assets)

Sub total (Equity)

5ub total (Non- Current liabilities)

sub total (Current liabiliti€s)

ASSETS

(1) ]{on Cu,rent Ass€ts
(a) Financialassets

(i) ServiceConcessionReceivables
(b) Other t{on Current Assets

(i) Other Advances

(2) Current assets

(a) FinanciatAssets
(i) Trdde Receirabtes
(ii) clsh and cash Equivalents

(b) Other Curent Assets

Sub total (Current assets)

TotalAsrets

(1) EqurwAnDLlABtLrnEs
EQUITY

(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

(2) UABII|TTES

Non - Current t-iabilities
(a) Financiattiabilities

(i) gorrowings

(3) €urent tlabllides
(a) Financial Liabitities

(i) Trade payabtes

(b) OtherCurrentLiabitities
(c) CurrentTax Liabitities (Net)

4

6

7

8

10

17

t2

9

2

L4,153.73 242.48

Total Equity & Liabilities L5,O75.24 987.66Notes are forming pan of the financial statements. (1 to 26)
ln terms ofour report of even date

For RMA & Associate tlp
Chartered Aacounta
FRN fa

ul

soq

On Behalf of Board

umar

DrN- 01224525
!

Datedr 21.05,2021
Place: Agla

Devendra Kumal
Maheshwari

Director
DtN- 0349!,179

70.36

530.50

392.00

Partner
M.No.{97881



P!9:!!'"tt"t"'" tx a
ctN-u45400pt2018PrC335256
Statement of profit and Loss for the year ended on March 31, 2021

in Lakhs
Particulars

Notes
Y€ar ended March 31,

2021
Yea r ended March 31,

2020Revenue from Operations
Other income 13

74
8,476.81

46.49
342.70
27.27

Total lncome l+ll 30 369.37

n5e5

Erpenses :

Other
15 255.49 356.07

Total 5es 255,49 356.07

vt

vI
vl

ProfiV {Lois} fo, the period ( v - Vl }
Other Comprehensive lncome
(i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

to above itemslncome tax relat

ProfiV(Loss) before tax ( -tV)
Tax expense i

Current tar
12

207.8r.

30.09

777.72

tx

13.30

2.07

11.23

hensive lncome ro, theTotal Vll + Vlll
L77.72 7L.23

Easic & Diluted in Rs.

Earnint pe. equity share

4.36 0.28

r

If
lIL

Notes are forming part ofthe fina nci al statements. (1 to 26)

ln terms of our report of even date

For RMA & Associate LLp

Chartered Accountants
FRN-00@78N/Nsm062

On Behalf of Board

An il ar o
Di rector

DrN- 0122452s

Devendra Kumar
@1,4 *"€*f//'.
CA Rahul Varhishtha
Paltner
M.No.-Gr7881

Maheshwari
Director

DIN- 0349I)179

Dated:- 21.06.2021
Place: Agra



in Lakhs
Particulars 3L,Year ended M;

2027
3r,Year eaded Ma

2020

Net Profit /(Loss) before Tax & after exceptional items
Adjustment for:
Add/(Less):
Finance Cost
lnterest lncome
Operating Profit / (Loss) before working capitat chang€s

Adiurtment ofChanges in Working Capitat
lncrease/(Decrease) in CurrentTrade payables
lncrease/{Decrease) in Other Current Liabilities
lncrease/(Decrease) in Non current Trade receivables
lncrease/(Decrease) in Non -Current Assets
lncrease/(Decrease) in CurrentAssets
lncrease/(Decrease) in Current Trade receivables
C-ash Generated f.om/(used) from operating activities
DirectTaxes Paid

Cash Flow f rom Operatint Activities

7,009.09
6,873.75

(6,326.28)
(92O.91)

(s,814.98)
(481.04)

521.0!)

207,8t

2.O7

126.2s)
181.53

13.30

0.01

121.27].
(13.961

(19.71)
(24.3s)
(10.0s)

137.71

Cash (used in activities bef ore extraordinfrom atin Items 519.01 737.7L

Cash Flow lrom lnvesting Activities
lnterest lncome

26.29 27.27from lnvesti Activities (BNet Cash used in
26.29 27.27

Finance Cost
lssue ofSha.e Capital
Unsecured toan from Related p

Cash Flow f,om Financing Activities

(0.01)

383.00
92.00from FinanciNet Cash used i Activities

474.99

Net Cash lncrease in cash & Cash equivalents (A+B+C)
Cash & Cash e uivalents in nni

54s.30
657.29

639.97
71.32

B.

c.

Cash & Cash uivalents as at the end 202.59 6s7.29
Notes-
1. Break u

Fixed sit

0.19

172.40
1,090.00

0.19

7.70
6s0.00

L,202.59 657.29

of cash and cash ivalents are as follows-

2' The above statement of cash flow has been prepared under the Indirect method as set out in lnd As-7 " statement of cash Flows,, notified under section 133ofthe Companies Act, 2013 read with Companies (lndian Accounting Standard) Rules,2015.
ln terms of oua aepon of even date

For RMA & Associate LLP

Chartered Accountants
FRN"O00978N/NSOm62

A

Kum
Director

DtN- 01224525
shtha

Partner
M.No.-097881

a

Datedr 21.06.2021
Place: Agra

Maheshwari
Director

DrN- 03499179

PNC Challakere (Karnatakal Hiqhwavs private Limited
ctN-u45400DL2018PTC336256
Statement of cash Flow for the year ended March 31, 202:.

188.95
15.83

A.

a) Cash on Hand
b) Balahce with Banks in

Current accounts

On Eehalf of Board

!



PNC Challake.e (Kamataka) Highways private t-imited
ctN-u45400Du018PTc336256
Statement ofChanges ln Equity forthe year ended March 31, 2O2l

A Share Ca

L Other Equity

Notes are forming part ofthe financial statements. (1to 26)

ln terms ofour reporrt of even date

tn

For RMA & Associate LLp
Chartered AccOuntant5
FRN-000978N/N50d)62

in Lak

On Behalf of the Board

d)

Dircctor
DrN- 01224s25

oevendra

/.,CA Rahul
Partner
M.No.-097881

Datedr 21.06.2021
Place: Agra

As at
April 01,2020

Changes during the year As at

408.00 408.00

Reserv€s & Su .plusParticulars
Retained earn TotalBalance as at April 1, 2020

Profit for the
(ss.22)
177.72

(ss.22)
777.72Totalcom nsive income for the perioJ

177.72 177.77

Balance as at March 2027 122.50 722.50

Maheshwari
Director

DtN-03499171



PNC Challakere (Karnatakal Hlghways private Limited

CIN:U455(x,DUro18prc336256

1. otes forming pa.t of the Financial Statements for the perlod ended on March 31, 2O2l

Company information

Pt{c challakere (Karnataka) Hishwlys Private umited (the company) is domicile and incorporated in rndia and is wholly ownedsubsidiary company of PNc lnfraholdings Limited. The company'is enga€ed in infrastructure development of ,,four 
Lanning from

fl;;l"t3lJ:rff challakere to Harivur section ot rui-rso a" on Hybrid annuitv moaei r.inoer Bharatmarapariyojna in

l.Basis of preparation

The financial statements have been prepared to comply in all materiar aspects with rndian accounting standards (rnd As) notifiedunder sec 133 of the companies act 2013 (the Act) read with companies (tndian accounting standard) Rules, 2015 and otherrelevant provision of the Act and rules framed thereunder.

The Finaicial statements have been prepared on a historical cost basis except for certain financiar assets & Liabirities measured at

The financial statements are presented in lndian rupees (tNR) with value rounded off to the nearest lakhs with two decimals,thereof, acceptotherwise indicated.

2'slgniflcant Accounting porcres adopted by company in preparatron of financiar statements

2.1 Property, plant and equipment
subsequent to initial recognition, property, plant and equipment are stated at cost net of accumulated depreciation andaccumulated impairment losses, if any. such cost includes the cost of replacing part of the pt"nt ,iJ 

"qripr"nt and borrowingcosts for long-term construction projects if the recognition criteria are met. when significant parts of plant and equipment arerequired to be replaced at intervals, the company depreciates them separately baseJ on their specific useful lives. The carryingamount of the replace pan accounted for as a separate asset previously is derecognized. l-ikewise, when a major inspection isperformed, its cost is recognized in the carrylng amount of the plant and equipmeni as a replacement if the recognition criteriaare satisfied' All other repair and maintenance cost are recognized in the statement of profit and loss when incurred. The presentvalue of the expected cost for the decommissioning of an aiset after its use is included in the cost of the respective asset if therecognition criteria for a provision are met.

Depreciation on property, plant and equipment is provided on written down value basis as per the rate derived on the basis ofuseful life and method prescribed under schedule-[ of the companies Act, 2013.

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each reportingdate and adjusted prospectively,if appropriate.

lmpalament of non-financial assets
The carrying amounts of other non-financial assets are reviewed at each balance sheet date if there is any indication ofimpairment based on internal /external factors. An asset is treated as impaired when the carrying amount exceeds its recoverablevalue' The recoverable amount is the greater of the asset's net selling price and value in use. ln assessing value in use, theestimated future cash flows are discounted to the present value using a per-tax discount rate that reflects current market
assessment of the time value of money and risks specific to the assets. An impairment loss is charged to the statement of profit
and loss in the year in which an asset is identified as impaired. After impairment, depreciation is provided on the revised carrying
amount of the asset over its remaining useful life- The impairment loss recognized in prior accounting periods is reversed bycrediting to the statement of profit and loss ifthere has been a change in the estimate of recoverable amount.
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2.2 Servlce Concesslon Agreements
The company construds & upgrades infrastructure (construction or upgrade services) used to provide a public service andoperates and maintains that infrastructure (operation services) for a specified period of time.
These arrangements may include lnfrastructure used in a public-to-private service concession arrangement for its entire usefullife' under Appendix c to lnd As 115 - service concession Arrangements, these arrangements are accounted for based on thenature of the consideration' The Financial asset model is used to the extent that the operator has an unconditional contractualright to receive cash or another financial asset from or at the direction of the grantor for the construction services. tf the companyperforms more than one service (i.e. construction or upgrade services and operation services) under a single contract orarran8ement, consideration received or receivable is allocated by reference to the relative fair values of the services delivered,when the amounts are separately ldentifiable.
ln the financial asset model, the amount due from the grantor meets the identification of the receivable which is measured at fairvalue' lt is subsequently measured at amortized cost. The amount initially recognized plus cumulative interest on that amount iscalculated using the effective interest method. Any asset carried under concession agreements is derecognized on disposal orwhen no future economic benefits are expected from its future use or disposal or when contractual right to the financial assets
expires.

Revenue related to SCA:

Revenue related to construction under a service concession arrangement is recognized based on the stage of completion of the
work performed.

2.3 Reyenue recognition
Revenue is recoSnized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow and the revenue can be reliably
measured' Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into account contractually
defined terms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf of the government Jr."pt to the extent stated
otherwise.

The company has recognized Finance lncome on the outstanding balance of trade receivables as a part of revenue from
operations.

2.4 lnterest lncome
For all debt instruments measured either at amortized cost or at fair value through other comprehensive income, interest income
is recorded using the effective interest rate (ElR). lnterest income is included in finance income in the statement of profit and loss.

2.5 Taxes on lncome
Current Tax
The income tax expenses or credit for the period is the tax payable only current period's taxable income based on the applicable
income tax rate adiusted by changes and deferred tax assets and liabilities attributable to temporary differences and to unused tax
loses. The current tax charge is calculated on the basis of the tax la\ rs enacted or substantially enacted at the end of the reporting
period.

Deferred Tax
Deferred tax is provided in full, using the balance sheet approach on temporary differences between the tax bases of assets and
liabilitles and their carrying amounts for financial statements at the reporting date. Deferred tax is determined using tax rates that
have been enacted or substantially enacted by the end of the reporting period and are expected to apply when the related
deferred tax assets is realized or the deferred tax liabilities is settled.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer
probable that sumcient taxable profit will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilized. Unrecognized
deferred tax assets are re-assessed at each reponing date and are recognized to the extent that it has become probable that
future taxable profits will allow the deferred tax asset to be recovered.
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Deferred tax relating to items recognized outside profit or loss is recognized outside profit or loss (either in other comprehensive

Irt:ff " in equity)' Deferred tax items are recognized in correlation to the underiying ,r"nr".tion 
"i,t ", 

in ocr or directly in

Deferred tax assets and deferred tax.liabilities are offset if a legally enforceable right exists to set off current tax assets againstcurrent tax liabilities and the deferred taxes relate to the same tiabre entity ano ttre same taxaiion augrority.

Minimum alternative tax (MAT) credit is recognized as deferred tax asset only when and to the extent there is convincing evidencethat the company bill pay normal.income.tai during the sp"cm"J ferioo. such asset is reviewed at each barance sheet date andthe carrying amount of MAT credit asset is written-dorrn to tt 
" "l"na there is no longer the convincing evidence to the effectthat the company bill pay normal income tax during the specineO perioO .

2.6 Foreitn currency transactions
The company's financial statements are presented in INR which is also the company's functional currency. Foreign currencytransactions are recorded on initial recognition in the functional currency. using the exchange rate at the date of the transaction.At each balance sheet date, foreign currency monetary items are reponed using the closing exchange rate. Exchange differencesthat arise on settlement of monetary items or on reponing at each balance sheet date or the compan/s monetary items at theclosing rate are recognized as income or expenses in the period in which they arise. Non-monetary items which are carried athistorical cost denominated in a foreign currency are reported using the exchange rate at the date of transaction.

2.7 Cash and cash equivalents
cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand and other short term highly liquid investments with an originalmaturity of three months or less that are readily convertible to a known amount of cash and are subject to an insignificant risk ofchanges in value.

For the purpose of the statement of cash flows and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as defined above.Net of outstanding bank overdrafts as they are considered an integral part of the company's cash management.

2.8 Earnlngs per share
Basic earnings per share are calculated by dividinS the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (afterdeducting preference dividends and attributable taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding during theperiod For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net p;ofit or toss toi tne period attributable to equityshareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutivepotential equity shares except \irhen the results would be antidilutive.

2.9 P.ovisions, ContinSent liabilities and contingent assets
Provlslons
Provisions are recognized when the company has a present obligation (legal or constructivel as a result of a past event, it isprobable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliableestimate can be made ofthe amount ofthe obligation.

The expense relating to a provision is presented in the statement of profit and loss.

lf the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when
appropriate, the risks specific to the liability. when discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is
recognized as a finance cost.

Provisions are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates. lf it is no longer probable that
an outflow of resources embodying economic benelits will be required to settle the obligation, the provision is reversed.

Contintent Liabilities and Contingent assets
A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be
non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the company or a

confirmed by the occurrence or
present obligation which is not



recognized because it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liabilityalso arises in extremely rare cases where there is a liability,h* a*no, be recognized because it."-nnot oe measured reliably.lnformation on contingent liabilities is disclosed in the notes to tre Rnanciat statements, unless the possibility of an outflow ofresources embodying economic benefits is remote.

A contingent asset is a possible asset that arises from the past events and whose existence will be confirmed by the occurrence ornon-occurrence of one or more uncertain future events not within the control of the company. contingent assets are notrecognized but are disclosed in the financial statements.

Provisions, contingent riabirities, contingent assets are reviewed at each reporting date.

2.10 Sales/ value added taxes pald on acquisitlon of assets or on incurring expenses

when the tax incurred on a purchase of assets or services is not recoverable from the taxation authority, in which case, the taxpaid is recognized as part of the cost of acquisition of the asset or as part of the expense item, as applicable- when receivablesand payables are stated with the amount of tax included. Thenet amount of tax recoverable from, or payable to, the taxationauthority is included as part of receivables or payables in the balance sheet.

2.11 Borrowlng Costs
Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that necessarily takes a substantialperiod of time to get ready for its intended use or sale are capitalized as part of the cost of the asset. All other borrowing costs areexpensed in the period in which they occur. Borrowing costs consist of interest and other costs that an entity incurs in connectionwith the borrowing of funds' Borrowing cost also incLdes exchange differences to the extent regarded as an adjustment to theborrowing costs.

2.12 Employee benefits
Provident Fund: The contribution to provident fund is in the nature of defined contribution plan. The company makescontribution to statutory provident fund in accordance wlth the Employees provident Fund and lvliscellaneous provisions Act,1952'The contribution paid or payable is recognized as an expense in the period in which services are rendered.

Gratuity (Fundedl: Gratuity is in the nature of defined benefit plan. The cost is determined using the projected unit credit methodwith actuarial valuation bein8 carried at cash at each Balance sheet date by an independent-actu;ry. The retirement benefitsobligation recoSnized in the Balance sheet represent the present value of defined benefit obligation as aalusted for recognizedpast service cost Actuarial gains and losses are recognized in full in the other comprehensive income for the period in which theyoccur.

All employee benefits payable wholly within twelve months rendering services are classified as short term employee benefits.
Benefits such as salaries, wages, short-term compensated absences, performance incentives etc., and the expected cost of bonus,
ex-gratia are recognized during the period in which the emproyee renders rerated service.

Payments to defined contribution retirement benefit plans are recognized as an expense when employees have rendered the
service entitling them to the contribution.

2.13 Financial lnstruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of
another entity.

Financials Asset
lnitial recognition and measurement
Financial assets are recognized when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. The company
determines the classification of its financial assetsat initial recognition. Allfinancial assets are recognized initia lly at fair value plus
transaction costs that are directly attributable to the acquisition of the financial asset except for financial assets classified as fair
value through profit or loss

l



For the purpose ofsubsequent measurement, financiar assets are crassified in three categories;

(i) Financial Asset at amortized cost
(ii)Financial Asset at Fair Value through OCt (FVTOCt)
(iii)Financial Asset at Fair vatue through p&t (FVTPLi

The subsequent measurement of financial asset depends on their classification. The classification depends on the company,sbusiness model for managing the financial assets and the contractual terms of the cash flows.

Financial Asset at amortized cost
Financiar Asset' is measured at the amortized cost if both the foIowing conditions are met:(a) The asset is held within a business modelwhose objecti* ir i"o noro 

"rr"t, 
for collecting contractuar cash flows, and(b) Cash flows represent solely for repayment of princi;al anO ini"r".,.

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortized cost using the effective interest rate (EtR)method Amonized cost is calculated bytaking into account any'discount or premium on acquisition of asset and fees or costs that

ilff:J:'*"' 
part of the EIR' lncome from these financial asiets is incruded in interest in.or" ,ring ii" effective interest rate

Subsequent measurement

De recotnitlon of Flnancial asset
A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a group of similar financial assets) is primarily
derecognized when:

i) The rights to receive cash flows from the asset have expired, orii) The company has transferred its rights to receive cash flows from the asset
iii) The company retains the contractual rights to received cash flows from the financial asset but assumes a contractuat

obligation to pay cash flows to one or more recipients

-t
,)

Financial Asset at Fair value through OCt (FVTOCD
'Financiar Asset' is crassified as at the FVTocr if both ofthe folowing criteria are met:(a) The objective of the business-model is achieved by collectiig contractual cash flows and selling the financial assets, and(b) The assers contractual cash flows represent solely for repay-ment of principal and interest. Financial Asset included withinthe FVTocl category are measured initially as well as at each reporting date at fair value. Fair value movements arerecognized in the other comprehensive income (OCt).

Flnancial Ass€t at fair Value through p&L
FVTPL is a residual category for Financial Assets. Any financial asset, which does not meet the criteria for categorization as atamortized cost or as FVTOCI, is classified as at FWPL.

ln addition, the company may elect to designate a Financial asset, which otherwise meets amortized cost or FVTocl criteria, as atFVTPL' However, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recognition inconsistency(referred to as'accounting mismatch,)-

Eguity lnstruments
All equity investments in scope of hd As 109 are measured at fair value. The company may make an irrevocable election topresent in other comprehensive income subsequent changes in the fair value. The company maies such election on an instrument
by-instrument basis. The classification is made on initial recognition and is irrevocable.

lf the group decides to classify an equity instrument as at Fwocl, then all fair value changes on the instrument, excluding
dividendE are recognized in the OCt.

\e'



where the company has transferred the asset, the company evaluates whether it has transferred substantially all risks andrewards of ownership of the financial assets. ln such cases, the financial asset is derecognized. where the entity has nottransferred substantially all risks and rewards of ownership ofthe financial asset, the financial isset is not derecognized.

where the entity has neither transferred a financial asset nor retains substantially all risks and rewards of ownership of financialassets' the financial asset is derecognized if the company has not retained control of the asset. where the company has retainscontrol of the financial asset, the asset is continued to be recognized to the extent of continuing involvement in the financial asset.

lmpairment of fi nancial assets

ln per lnd As 109, the company applies expected credit loss (EcL) model for measurement and recognition of impairment loss onthe following financial assets and credit risk exposure:
(a) Financial assets that are measured at amortized cost e.g. loans, debt, securitiet deposits, trade receivables and bankbalances.
(b) Financial assets that are measured as at FVTOCT
(c) Lease receivables under tnd AS 116
(d) Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transactionsthat are within the scope of Ind As 115 (referred to as "service concessional Receivable" in these illustrative financialstatements.
(e) Loan commitments which are not measured as at FWPL(0 Financial guarantee contracts which are not measured as at FVTPL

For recognition of impairment loss of financial assets and risk exposure, the company determines whetherthere has been a significant increase in the credit risk since initial recognition. lf credit risk has not increasedsignificantly, 12-month EcL is used to provide for impairment loss. if credit risk has increased significantly,lifetime ECL is used.
ln a subsequent period, if credit quality of the instrument improves such that there is no longer asignificant increase in credit risk since initial recognition, then the company reverts to recognizing impairment lossallowance based on 12-month ECL_

Lifetime ECL are the expected
financial instrument.

credit losses resurting from aI possibre defaurt events over the expected rife of a

Financial Liabilities
lnitial recognition and measurement

Financial liabilities are recognized when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. The
company determines the classification of financial liability at initial recognition. All financial liabilities are recognized initially at fair
value plus transaction costs that are directly attributable to the acquisition of the financial liability except for financial liabilities
classified as fair value through profit or loss.

Subsequent Measurement
For the purpose of subsequent measurement, financiar riabirities are crassified in two categories:

Financial Liabilities at Amortized Cost
After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortized cost using the EIR
method. Gains and losses are recognized in the statement of profit or loss when the liabilities are derecognized as well as through
the EIR amortization process. Amortized cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees
or costs that are an integral part of the ElR. The EIR amortization is included as finance costs in the statement of profit and loss.
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Flnancial liabilities measured at fair value throuth profit or loss
Financial liabilities at fair value through profit orioss inauJe nnanciat riabirities herd for trading and financiar riabirities designatedupon initial recognition as at fair value through pr"n, o. ttr.-l,".nciar riabirities .r" .r".rii,"J'., r,lta to.. urding if they areincurred for the purpose of repurchasing in the near term. rinanciaiiiauirities at fair varue through profit or ross are carried in the
:|]::il:ll":,,,|]flillH::t'at rair varue with chanses 

'ir''""r," recosnized ,";;;"."1;:;; or nnance costs in the

De-recognition
A financial liability is derecognized when the obligation under the riabirity is discharged or canceled or expires. when an existingfinancial liability is replaced by anothet r,.o, tt"i"." t*J* 

"" 
r"o""r,'r,,y different terms, or,t*"r^ of an existing riabirityare substantially modified' such an exchange ot roain.aiLn is'trl"ted as the oe+ecogniitn oiiii'or,g,nr, riabirity and therecognition ofa new liability' The difference ; the respectiv; ."r.yrng a.orr,, ,s recognized in the statement of profit or ross.

The Company measures financial instruments at fair value at each reporting date.

Fair value is the price that would be received-to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between marketparticipants at the measurement date' The fair value .""rr."i"nii, based on the presumption that the transaction to se, theasset or transfer the liability takes place either:

- ln the principal market for the asset or liability, or
- ln the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or liability.

The principal or most advantageous market must be accessible to the company.

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant,s ability to generate economic benefits

llo';'Ji *:.**t 'n 
its highest and best use or ov serring it to iiotier market participant that worriuse the asset in its highest

The entity uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available tomeasure fair value, maximi2ing the use of relevant observable inputs and minimizing the use of unouru*aut" inpr,r.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized within the fairvalue hierarchy, described as follot rs, based on the lo\ rest level input that is significant to the fair r"lre ,ne"rur"rent as a whole:

Level 1: Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identicar assets or riabirities

Level 2: valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly orindirectly observable

Level 3: Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable

For the purpose of fair value disclosures, the company has determined classes of assets & liabilities on the basis of the nature,characteristics and the risks of the asset or liability and the level of the fair value hierarchy as explain"l 
"ior".

Fair Value Measurement

2.14 Government Grants
Government grants (except those existing on transition date) are recognized where there is reasonable assurance that the grant
will be received and all attached conditions will be complied with. When the grant relates to an expense item, it is recognized asincome on a systematic basis over the periods that the relate d costs, for which it is intended to compensate, are expen sed. Whenthe Brant relates to an asset, it is recognized as income in equ al amounts over the expected useful life the related asset.
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when the company receives grants of non-monetary assets. The asset and the grant are recorded at fair value amounts andreleased to the statement of profit or loss over the expeded useful life in a pattern of consumption of the benefit of theunderlying asset by equal annual installments.

3. Sitniflcant estimates, iudgments and assumptions
The preparation of financial statements requires management to exercise judgment in applying the company's accounting policies.
It also requires the use of estimated and assumptions that affect the reported amounts of assets, liabiliiies, income and expensesand the accompanying disclosutes including disclosure of contingent liabilities. Actual results may differ from these estimates.
Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis, with revisions recognizld in the period in which the
estimates are revised and in any future periods affected.

3.1 Contingencies and Commitments
ln the normal course of business, contingent liabilities may arise from litigation and other claims against the company. potential
liabilities that have a low probability of crystalizing or are very difficult to quantity reliably, are trJated as contingent liabilities.
Such liabilities are disclosed in the notes, if any, but are not provided for in the financial statements. There can be no assurance
regarding the final outcome of these legal proceedings.

3.2 lmpairment testint
Judgment is also required in evaluating the likelihood of collection of customer debt after revenue has been recognized.
This evaluation requires estimates to be made, including the level of provision to be made for amounts with uncertain
recovery profiles. Provisions are based on historical trends in the percentage of debts which are not recovered, or on
more details reviews of individually significant balances.
Determining whether the carrying amount of these assets has any indication of impairment also requires judgment. lf an
indication of impairment is identified, further judgment is required to assess whether the carrying amount can be
supported by the net present value of future cash flows forecast to be derived from the asset. This foreiast involves cash
flow projections and selecting the appropriate discount rate.

ii

3.3 Taxes
a The company's tax change is the sum of the total current and deferred tax charges. The calculation ofthe company's total

tax charge necessarily involves a degree of estimation and.iudgment in respect of certain items whose tax treatment
cannot be finally determlned until resolution has been reached with the relevant tax authority or, as appropriate, through
a formal legal process.

Accruals for tax contingencies require management to make judgments and estimates in relation to tax audit issues and
exposures.

The recognition of deferred tax assets is based upon whether it is more likely than not that sulficient and suitable taxable
profits will be available in the future against which the reversal of temporary differences can be deducted. where the
temporary differences are related to losses, the availability of the losses to offset against forecast taxable profits is also
considered. Recognition therefore involves judgment regarding the future financial performance of the particular legal
entity or tax company in which the deferred tax asset has been recognized.

3,4 Fair value measurement
The fair value of financial instruments that are not traded in an active market is determined using valuation techniques. ln
applying the valuation techniques, management makes maximum use of market inputs and uses estimates and assumptions that
are, as far as possible, consistent with observable data that market participants would use in pricing the instrument. Where
applicable data is not observable, management uses its best estimate about the assumptions that market participants would
make. These estimates may vary form the actual prices that would be achieved in an arm's length transaction at the reporting
date. For details ofthe key assumptions (Refer note-18).
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P C Ch.ll.tcrr (Xarn reta) Hittr.aF pny.t€ Umircd
cll{{!r5/r000t z)t8PTe35256
iotcs to flnanclal SteteiEnts Ior th€ vear endad on Marth 31. 2021

ilote 2: Oth.r tton Curtent finan rtat Asser.

Note 4:Current Tlide Re.eivabtes

ot€ 5: Cashand EanI Batances

Itot. 5 : Oth€r Curr€nt Ai5€ts

a) Othe6
lease Rent Advance
Accrued tnterest on FDR
Prepaid Eanl Charges
PNC lnf.at€ch Umited (Towards Mobiti2alion Advance)
PNC tntatedr Umited ( Towards lnteren on Mobili.ation Advance)

T

As at March 31,2021 As at Manh 31,2020

35.25

22s.00
5,785_m

18.69

0.42
24.54

22s.m

249.96

Ar at March 31,2021

Service Concession Receivabtes
5,326.28

Tolal 326.

As a! March 31" 2021 As at March 31,2020

Recoverabl€ rorh GovernrhentAuthorities
65T lnput Tat Credit
Tax deduded at source,klcome Tar
Tar deducted at lourca- GsT
GSr depodted (Iowards Mobitization Adyance)

a) OtherAdvances

1s9.83
41.53

170.15

619.82

52.26

10.41
7.69

991.33

As at Mar.h 31,2021 As at Mar.h 31,2OZO

National HiShways Autho.ity of lndia

a) Securcd, consldercd Sood;

49109 10.0s

491.09 10.05

A5 al March 31,2021 As at Ma..h 31,2020

Bal.n €. *'fth 8.nls
Curent acaounts
Fixed Oeposi6 (OriSinet Maturity tess $an 3 Months)

cash and calh Equ!\ratenrs-

0.19

1l2.zto
1,090.m

019

7.to
650.00

59 657

llotc 3: Othlr Non Cun€nt Assets

6.064.9!
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e!!g.ehaIekere IKahatakal Hirhwavs private Limited
ctN-u45rt00Dt-2018PTC336256

to Fi for the on rch 31- o2L

NoteT:ShareGpital

in l,.khs

Notes 7.1

(a) Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the reportint year

Particulars
As at March 31 2027 As at March 2020

1,00,00,000 Equity Shares of Rs10/- each (previous year 1,OO.OO,OOO )

EquitySha.es - tssue4 Subscribed & paid up

Authorised

80,000Previous Year 40of Rs. 10/- €achu Shares80,000

1,000.00

408.00

1,000.00

408.00

(No of Equ s
Particulars

As at March 3t,2021 A5 at March 3 2020

lssued duringthe year Equity Shares of Rs. 10 each alotted as fully paid up

Outstanding at the end ofthe year 40,80,OOO Equity Shares of Rs. 10 each allotted as futl

At the beginning of th; year 40,80,000 Equity Shares of Rs 10 each

y paid up 40,80,000

2,50,000

38,30,000

40,80,000

Details of Sha.eholders holdi more than 5% in the

ln the Event of liquidation of the company, the holders of the equity shares will be entitled to receive rem
distribution of preferentiar amount. The distribution wir be in proportion to number of equity share herd by the s

aining assets of the company after the
hareholders.

Shareholder's Name As at March 31, 2021
As at March 37,2020

No of Shares No of Shares
40,79 990 79,990

% Hol % Hol

PNC lnfra holdings Limited

100 100

40.80,000

RlShts and restrictions attached to equity sha.es
The company has only one class of equity shares having a par value of Lo per share. Each shareholder is eligible for one vote per share held. rn case any

:;::#:; lJ,ffiT,ilthe.Board 
of Directors the same is subject to the approvat of the sharehorders in the ensuins Annuat Generat Meetin& except in

Therc ate no bonus shares/share issued for consideration other than cash and share bought back during the period of 1 years immediately preecedingone years.
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@teumitedctt{-u4t(xrDt 2o18PTC335256
Notes to Financial Statements forthe vearended on March 31.2021

Note 8: Other Equity

in La

Particulars Y€ar ended March
17,2021

Yea. ended March
31, 2020

Reserve and Surplus
- Retained Earnlngs
Balance outstanding theat of he (beginn ng yea
P rofit ffo the (ss.22)

777.72
(66.44)
11.23at the close of theEalance

122.50 s5.22
Retained Eamlngs
This comprise company,s undistributed profit after taxes-
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Pt{C Ch.ll.k .! (tGrn trL) HtSfiwaF privat. Umit€d
or{-rrt9t000u018Plf 335256
lfot . to FlrEnd.l Sbl.rEntr br rh. Fa, ended on Mar.h 3r" m2r

Ilot 9:8orowtrf,t

392.@

'Refer Note No.-2,
Tcryns of ra?ryn'cnt3 fu? lo.I tarm toflorirBs]

(Al Lrnn of ecp.yrtcit
(il unseored lo'n taten is interen fre€ and shall be repayable subiect to prior approvar of lenders afte. comprying the conditiors as stipurated in their s.nction.

ote 10: T6de Payabt6

lft

\f

/_

As at M.rEh 3l,2O2t As at MaEh 31, Z)20

Un*cured loan from retated party.
392.m

As at March 31,2021 As at March 3!, 2020

Ouej to other than Microand sm.lt enterDrises
. PNC lnfratech Umited

1,227.t9 218.11

7

As at M.r.h 31,2021 45 .t Manh 312020

T( Mobil
( Mobilkation

bles

Dues Payable

Retention Payable to related party
National Hidways Aurhority of tndia
Natjonal Hithways Authority of tndia

170_28

0.46
901.53

5,785.m
20.8a

18.29

4.10
0.45

18.15

6,896.45 22.70

Note 11r Other current Liabithies

P-\

392.trt



PNC Challakere (Karnataka) Highways private Limited
ctN-u45400D120r8PTC336256

Notes to Financial Statements for the year ended on March 31, 2O2l

Note 12 | Tax Expense
A. lncome Tax Expenses

in Lakhs
Particulars

March 31 202t
Period ending

March 31 2020

30.09 2.O7
30.09

(b) Deferred tax
Decrease (increase) in deferred tax assets
(Decrease) increase in deferred tax Liabilities
Total Deferred Tax Expenses

Total lncome tax Expense

(a) Current tai

30.09 2.07

Considering the present financial position and requirement of the lndian Account
regarding certainty/virtual certainty, Deferred tax assets has not been recognised.

(< in takhs)

inB Standard-12 on Accounting for Taxes on lncome,

Particulars Period ending
March 31,2021

207.87 13.30

57.81 3.46

74.52

1.39

Profit before tax

Tax using Company,s domestic tax rate ol Z7.a2% lF.y. ZOtg_2OZO_26%l

Tax Effect due to Carrled forward of Losses & preliminary Expenses
Change in rate of tax
Totaltax expenses as per profit and loss

2,O7

(B) Reconciliation of tax expense and accounting profit multiplied by company,s domestic tax rate:

Period ending

2.O7

Current tax on profit for the period
Total Current tax expense

('r?
iC'
\J\ .,,Y

Period ending
March 31, 2020

30.09



P C Chattat€rr l(amatek ) ritthways prtvar. Umtt€d
crN-u454000u0r8PIc336255
llot6 to tlmnciet Staten€nts to, th€ vlar lndd on Mar.h 31, 2021

Not. 13: Rev.nu. from Opcra on

Note 14: Orh€r tn ome

Not€ 15: Oth€r Erp€nse,

As at Mar.h 3t,2O2t 45 ar March 3! 2O2O

8,415.81 342.10

342.10

A at Manh 3r, ZO2t As at Mar.h 3t,2O2O

lnterest from Fired oeposits
lnteren from Mobitization Advance 25_29

20.21
27.27

Total
27.27

A5 at Mafth 3l,2O2l A5 at March 31,2020

ConrtrLrction tryens€s
lnterest Eryens€s on Mobrtrzation Advaoce
Eank Charges
Legal & Professional Erpenses

Filing Eees Expenses

tease Rent Expenses

Other Miscellaneo!s Expenset

8,234.61

20.88

0.0r
4.2?

0.50

3-67
7.77

0.35

342.10

il

(lYer,/ Derhi
o
f'tr Ii

@/^,1

\

1l5.49

356.O7



PNC Challakere (Kamataka) HiShways private Limited
crN-u45400Dr2018PTC335256
Notes to Financial Statements forthe year ended on March 31,2021

Note 15 : Eaming per share

in l"akhs

Not€ 17 : Operating Sesment lnformation
The company operates in only one segment, namely "lnfrastructure development on Hybrid Model,, hence there are no reponable segments under
lnd AS-108 Segment Reporting,. Hencq separate business segment information is not applicable.

The directors ofthe company has been identified as The chief operating Decision Maker (coDM). rhe chief operatang Decision Maker also monitors
the operating results as one single segment for the purpose of making decisions about resource allocation and performance assessment and hence,
there are no additional disclosures to be provided other than those already provided in the financial statements.

)t)

Particulars Year ended March
31,2027

Year ended March
31,2020

P .ofit/ ava btla toea) {Loss has rehol ersditvEqu n khla s)
771.72 17.23

NU berm of(b
U ShaAverage resEq itv

40.80 40.80c ofUE E Sha re5 nquity
10.00 10.00tcBas Dand ituted rnEad) Per has rerngs ( b)alll

0.28

@i""1

(Rs.

Weighted

) Rs.)Nominal



PNC Challakere (Karnataka) Highways private Limited
ctN-u45400Duo18PTc3362s5
Notes to Financial Statements for the year ended on March 31, 2021

Note 18: Related party transactions

(A) List of retated parties

(a) Parent Entity

rsOwne InteresthipName
Type

202L

As at
March 3 2020

As at
March 3PNC lnfra holdings Limited lmmediate holding

com L00% 700%PNC lnfratech timited*
ultimate holdi* holds 10 Equity Shares

(B) Transactions between related parties
The following transactions were carried out with the related parties in the ordinary course of business during the year-

Sr. No
Nature oftraosaction

2021

As at
March 3 2020March 31

3

4

5

!imited

Unsecured Loan
PNC Infratech Limited

Contract
PNC lnfratech timited

Mobilization Advance Given
PNC lnfratech Limited

lnterest on Mobilization Advance Given
PNC lnfratech Limited

Share Capital
PNC lnfra holdi

18.59

92.00

342.70

383.00

in Lalhs

(C ) Balance Outstanding during the yearl.

(d) Terms and Conditions

The transactions with the related
each financial year through exam
balances will be settled in cash.

parties are made on term equivalent to those that prevail in arm,s Ie ngth tra
ining the financial position of the related party and in the market in which th

in La

nsadions. The assessment is under taken
e related party operates. All Outstanding

elhil
l'_
!

Sr. No
Particulars

2027

As at
March 3

As at
March 31,2020

7

3

4

Unsecured Loan
PNC lnfratech timited

Trade Payable
PNC lnfratech Limited

Retention Payable
PNC lnfratech timited

lnt on advance Receivables
PNC lnfratech Limited

7,227.19

901.53

18.69

392.00

218.11

18.15

As at

8,234.67

5,785.00

392.00

v\/



P CclEtt tcre (l(.m!t L) HShe.ys P'fy.te Umhed
or{{r4s{noxI018Prf 336255
xotca to th.fttt Sr.teirnts to. the yGar rndod on M.rEh 3! 2021

Ilota 19: talrvalr€ Maarutrrtlclrt

il.ffi#?,,Y,:::t 
or car'vint amounts and lair val'e or th€ cornp.nv's financiar in'trummts, rhe canyinr amount or the ffanancjar insroments reaso,rabre

Flllaffbl lnairunents by cat€tory

(i)

in

rhis s€dion €xpleins thejudtements and estimates ,nade in detemininB the fair varues of the ffnanciar innrumenti that are measured at amortised.ort and for whrch faarYalu€s are disclo5ed in fnancial statement5' To provide an indication about the reriabitity of inputs used in d€terfininS fair varu€s, rh€ 8roup har crarsified its fnanciatinstrumen8 into thr€a l€v€ls prescribed under the accountintst.ndard!.
The followi4 table provides the fair valu€ m€asurement hierarchy ofcompany'5 asret and tiabitities, grouped into level 1to L€vet3 as de.cribed betow:

L€vel 1: Quot€d (unadjusted) martet prices in active martets for identicat assets or tiabititi6.
tev€l 2: valuation techniques for whlch the low€st level anput that is ritnificant to ,1" r"i. Ju" ."urrr",n.nt is directy or indirectly observabre.tevel3: valuation r€chniques fo. whach the lowesr l€vetinput that is siiificant to,r,"r"n 

""rr" 
."""rr"."^t rs unobservabte.

202t
FVIOCI

service Conces5ion Rec€ivable

c.sh and Bank B.lan.s
42.s9

5,325.28
491_09

I rina n(ia I Arrets
9.97

Liabilities

392.00
7.19lFinancial riabilhies

7 19

2020

FVIOCIFlnencial Asset

Cash and Banl 10.05
557.29Total Financiat Assets
657.35

Liabilities

392.00
218.11Total Financiat Liabitities
510.11

Mar.h31,2021 Quoted pric€ tn

lnputs

6,326.2a 6,326-28

2a

(Al En.tElal A$.ts .rd tLb trtcs n€.rured .t anrorrtcrd cort for yhich hn
atE dbrlG€d .t M.nh lt, m2t
(i) nn nci.l Ass€ts
Service Coocassion Receiy.bte

(ii) Finan ial Liabititi€t

fair v.lue Measurem€nt uri
Canyint v.lue

Mamh3l,2O2O Quoted prke in

inputs

{A) tlrE r.bl Assers .id uat ttrhr m.suird .t .nErds.d co6t io, whkh f.ii ydhes
are db&s.d.l M.dr 3t, 2O2O
(i) E..rEbl Ass.tt

Total

{ii) rinancial Liabilities

6.176.2e

sia'tifi:ant

inFrts
Itevel2l

,l
\( . .,./

V-/



([] Valr.tbn t Gly&ur. u.€d ro dctcrrni.E F.irydtu€

e5s?t5 
'nd 

li'biliti€' 
'r' 

includ€d 
't 

the amount that would be .€c€iv€d to r€ll an assa or peid to ;nsf€r a tiabitity in an orderty tra.saction blrw€en m.rtet participanrs atthe maasur€mmt dae.

n tofo*lrl flr.ttod .rd errudo.ns .r! |rs€d to esdmale t k y.h.s:

fen vEba , due to th€ir sho.t tarm n.ture.
lolrt_t€rm fir'd_r'te and veriable-rate receirables / borrowinp arc €valuat€d tr the company bas€d on parameters sucf .s intergt rat6, ,I,€rifc country rist factors,

bo.rowin$ rat.. Risl of non?erforman€e fo. ihe company is .o.rsid6ed to b. ansi8nificint in vatuatio.r.

by urinS th€ discounred cash flow {DcF)
Einancialass?ts and liabitities measured atfair value and $e carryint amount is the fair value.

o
l't-
!

u
lr-@ha

\



PNC Challakere (Karnataka) Highways private Limited
crN-u45400Dt 2018PTC335256
Notes to FinancialStatem ents forthe vear ended on Mar.h 37,2027

NOtE 20 : FINANCIAI. RISI( MANAGEMENT

for the company's operations. The company principal financial asset includes loan , trade and other receivables, and cash and short-term deposits that arise directly from its
operations.
The Company's activities are exposed to market risk, credit rlsk and liquldlty rlsk.

l. Market risk

borrowings, deposits, investments, and derivative financial instruments.

(a) lnterest rate risk
The company has no interest bearing loan outstanding at the end of current year and previous year. Thus, the company is not exposed interest rate risk .

(bl Foreign cunency risk
The companY by nature does not operates internationally and as the company has not obtained any foreign currency loans and also doesn,t have any foreign currency tradepayables and foreiSn receivables outstanding therefore, the company is not exposed to any foreign exchange risk.

(c) Price Risk

The company does not have any investments in equity and commodity at the current year end and previous year. Therefore the company is not exposed to price risk,

ll. Credit rlsk

accounts receivable.

The company has only one trade receivables that a company has are against the the grant to be recieved, which is a goverment authority ,therefore company is not exposed to anycredit risk' credit risk on cash and cash equivalents is limited as we generally invest in deposits with banks and financial institutions with high credit ratings assigned by
international and domestic credit rating agencies.

Lt@'a2^
/^v!,) ?4\



lll. Liquidity Risk

optimum levels of liquidity to meet its cash and collateral requirements. The company's management is responsible for liquidity, funding as well as settlement management, rn

:fi[::l $::"rt#:11In"|ffi1""*o 
t such risk are overseen bv senior manasement. Manasement monitors the company's net tiquidity position throush ro ins, forecast on

The table below provides details regarding the remaining contractual maturities of financial liabilities at the reporting date based on contractual undiscounted payments:

(< in Lakhs)

As at March 31,2021 Carrying Amount On Demand
Less than
One Year

More than one
year and l€ss than

three year
More than 3 Years Total

Borrowings
Trade payables
Total

392.00
7,227.79 7,227.79

392.00 392.00
7,227.797 519.19 7 227.19 392.00 7 619.19

(? in [akhs)

As at March 31, 2020 CarryingAmount On Demand Iess than
One Year

More than oni
year and less than

three year
More than 3 Yea15 Total

Borrowings
Trade payables
Total

392.00
218.11

392.00 392.00
218.11218.11

218.11610.11

Note 21 :Contingent Liabilities and Commitments (to the extend not provided for)- N -.

392.00 610.11

(
.I

\s



Note 22 : Capital Management

The primary obiective of the company's capital Management is to maximize the shareholder value and also majntain an
optimal capital structure to reduce cost of capital. In order to manage the capital structure, the company may adjust the
amount of dividend paid to shareholders, return on capital to shareholders, issue new shares or sell assets to reduce debts.

The Company manages its capital structure and makes adjustment in light of changes in economic condition and the
requirements of the financial covenants, if any. The Company monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided
by total capital plus debt.

As of March 31,2021 the company had only one class of equity shares and has no debt. Consequent to the above capital
structure there are no externally imposed capital requirement.

Note.23 Concession arrangements- main features

i) Name ofthe concession pNC Challakere (Karnataka) Highways (p) Limited

iil Description of arrangements Development of four laning from km. 358.s00 to km 414.205
Challakere to Hariyur section of NH-150A ,,On Hybrid Annuity
Model" under Bharatmala pariyojna in the state of Karnataka.

iii) Significant term of arrangements Period of Concession: 15 years from COD

Construction Period : 730 days
Remuneration: Annuity, lnterest, O&M
lnvestment grant from Concession grantor: yes

lnfrastructure return to grantor at end of Concession : yes

lnvestment and renewal obligation: No
Repricing dates- Half yearly for O&M basis upon which
repricing or re negotiation is determined : tnflation price
index as defined in concession agreement.

Note-24 Unsecured loan of Rs 392.00 Lakhs taken by the company from related party( Ultimate Parent Company) is in lieu of
equity as per terms of Concession Agreement dated July 16,2018 which defined "Equity" means the sum expressed in lndian
Rupees representing the paid up equity share capital of the concessionaire for meeting the equity component of the Total
Project Cost, and shall include Convertible instruments or other similar forms of capital, which shall compulsorily convert into
equity share capital of the company and any other interest free funds advanced by any share holders of the company meeting
such equity components.

Note-25 Under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, which came in to force effective from
October 2,2006. Certain disclosures relating to amounts due to micro, small and medium are required to be made. As the
relevant information is not yet readily available and/or not confirmed by such enterprises. lt is not possible to give the
required information in the accounts. However, in view of the management, the impact of the interest if any, which may
subsequently become payable to such enterprises with the provision of the Act, would not be material and the same, if any,
would be disclosed in the year of payment of interest.

Ngte.26 Details of loan given, investments made and guarantee given covered U/s 186 ofthe Companies Act,2013.

The Company is engaged in the business of providing infrastrucal facilities as specified under Schedule Vt of the Companies Act

2013, (the "Act") and hence the provision of section 186 of the Act related to loan/ guarantees given or securities provided are

not applicable to the Complnlr. there are noirivestments made by the Company during the period

@l"C"o"t*Xt't

PNC Challakere (Ka.nataka) Highways private Limited
ctN-u45400Du018PTC336255
Notes to Financial Statements forthe year ended on March 31. 2021


